

یک گزارش تلویزیونی از فاجعه ای که احمدی نژاد برای ایران رقم می زند

سخنان جنرال برانگیز و جدید احمدی نژاد در عربستان، یکبار دیگر در راس تمام اخبار جهان قرار گرفت. صرفنظر از این که حرف های جدید او چه بار تازه ای بر دوش ملت ایران خواهد گذاشت، این فرض نیز محتمل است که این سخنان، در نوع خود، دعوت به حمله نظامی به ایران برای رفتن به سوی فضای جنگی در داخل کشور و تصفیه های خونین سیاسی است. در این زمینه می توان به همزمانی توطئه فتوای قتل سلمان رشدی و جنجال های متعاقب آن بازگشت و قتل عام زندانیان سیاسی و سپس قتل های زنجیره ای با فتوای مذهبی. این سخنان و دست های پشت پرده هدایت کننده احمدی نژاد همان دست های پشت پرده ایست که انقلاب 57 را از مسیر واقعی خود منحرف کرده و در ترور، قتل، خرافات دینی و جامعه را بصورتی فاشیستی به یک حلقه خودی در برابر انواع غیرخودی ها خلاصه کردند. آنها زمام امور را با رخنه و نفوذ در ارکان جمهوری اسلامی، از دو سال آخر حیات آیت الله خمینی عملاً بدست گرفتند. آنها امروز، در مرحله پایانی تسلط خویش بر جمهوری اسلامی نیازمند یک رایشتاک اند و سخنان تحریک آمیز خارجی و شعارهای عوامفربانه داخلی احمدی نژاد در جستجوی این رایشتاک اند. دست های قوی تری برای تحویل گرفتن سکان فاشیسم از احمدی نژاد هنوز رو نشده اند.

چه نیاز سیاسی، جز بستر سازی برای راه انداختن حمام خون و رفتن به سوی فشردن دست جورج بوش در کاخ سفید، احمدی نژاد و سردارانی که در کابینه او ردیف شده اند و همچنین مرکز تغذیه کننده ایدئولوژیک کابینه احمدی نژاد، یعنی موسسه پژوهش های مصباح یزدی (نام جدید انجمن حجتیه) را به این سمت هدایت می کند؟ دو دست، از ایران و امریکا یکدیگر را می شویند؛ و این اتفاقی نیست که شخصیت و مانورهای احمدی نژاد، در نوع خود تقلیدی است آلوده به ارتجاع مذهبی- خرافی از سرچشمه گل آلوده تری که نامش کاخ سفید است. همانگونه که پیش بینی می شد و در دو شماره گذشته راه توده نیز نوشتیم، شبکه های بزرگ تصویری جهان، پریشان گوئی های احمدی نژاد در باره قرار گرفتنش در هاله نور در سازمان ملل متحد را مبنای گزارش هائی قرار دادند که عموماً علیه منافع ملی ایران است. آنها این سخنان را با اظهارات وی در باره امام زمان و ضمیمه کردن فیلم های خبری که از چاه های دوقلوی جمکران داشته اند به این سخنان؛ مجموعه تصویری - تحلیلی را برای نشان دادن ایران بعنوان کانون خرافات و ترور جهانی روی ماهواره ها بردند. این بهره گیری از مستندات، اکنون با اظهارات جدید احمدی نژاد در عربستان سعودی کامل شده است. شاخص ترین چهره های سلطنت طلب و مورد حمایت کاخ سفید، به یکباره به سخنگویان اپوزیسیون ایران تبدیل شده و شبکه های بزرگ تلویزیونی و رادیویی جهان با آنها پیرامون اوضاع امروز ایران گفتگو را آغاز کرده اند. به همین ترتیب، راست ترین استراتژیست های کاخ سفید میدان را مناسب تشخیص داده و وارد میدان شده و مستند به همین خرافات و اظهارات احمدی نژاد یا مصاحبه می کنند و یا سخنرانی.

کانال 4 تلویزیون انگلستان، بلافاصله برنامه ای در باره احمدی نژاد و دولت نظامی- تروریستی او در ایران پخش کرد، تا بقول مجری برنامه، چهره جدید ایران را به دنیا بشناساند.

برای این شناساندن مکانی بهتر از چاه های دو قلوی جمکران برای تبدیل آن شناسنامه تروریستی- خرافاتی ایران نیافتند تا گزارشگر این کانال تلویزیونی یگراست به سر چاه رفته

و در کمال ناباوری آنجا را **بارگاه امام مهدی** معرفی کند. جایی که حتی بسیاری از ایرانیان شیعه نیز از وجود آن بی خبرند.

گزارشگر تلویزیون کانال 4 جمکران را چنین معرفی می کند: عبادت گاه امام دوازدهم، جایی که مسلمان به زیارت می آیند؛ امام مهدی تنها امید آنهاست که اعتقاد دارند روزی از درون همین چاه بیرون خواهد آمد. روی این چاه صندوق هایی تعبیه شده تا مردم ساده دل آرزوهایشان را نوشته و برای امام پست کنند. زنی که پسرش به تریاک معتاد است، مردی که بیکار و آرزوی یافتن شغلی را دارد و یا دختری که آرزوی ازدواج دارد. همه آمده اند تا آرزوهای خود را پست کنند. آرزوهایی که همه زاده فقرند.

کانال 4 قسمت مردان را نشان می دهد که شلوغ تر است و مردها با گریه صندوق ها را می بوسند و نامه ها را به امام پست می کنند.

گزارشگر می گوید مردم روزهای سه شنبه به اینجا می آیند و اعتقاد دارند که مهدی بزودی باز خواهد گشت. اما حالا بنظر می رسد که مهدی سیاسی شده باشد، چرا که احمدی نژاد خود را مرید و جانسپار مهدی می داند. گزارشگر می گوید از اولین کارهایی که احمدی نژاد کرد این بود که 17 میلیون دلار به این پارک اختصاص داد. بسیاری از شیعیان اعتقاد دارند که مهدی روزی برخواهد گشت اما در همین حال بسیاری هم نگرانند که دولت جدید بخواهد کشور را بزور به آن روز هدایت کند.

گزارشگر در مصاحبه با یکی از هواخواهان احمدی نژاد که حاضر نشده در چشمان خانم گزارشگر نگاه کند می گوید که احمدی نژاد حرفهایش را از زبان مردم زده است. او تنها رئیس جمهوری است که مثل ما لباس می پوشد. ما احساس می کنیم که او یکی از ماست. احمدی نژاد همیشه با نام خدای مهربان آغاز می کند و همیشه برای آمدن امام مهدی دعا می کند. و به این ترتیب دلیل و انگیزه اصلی عوامفریبی ظاهری (لباس و کاپشن) و شعارهای عوامفریبانه فقیر ستایانه احمدی نژاد، بجای ارائه یک برنامه واقعی عدالتخواهانه برملا می شود. همان شگردی که هیتلر برای رهائی از چنگ جنبش انقلابی آلمان و فریب توده های فقیر مردم آلمان بکار برد. احمدی نژاد می گوید "نفت را بر سر سفره مردم خواهد برد" و هیتلر می گفت: "هر کارگر آلمانی باید یک فولکس واگن داشته باشد".

در قسمت بعد گزارشی که می بینید از دی وی دی (DVD) ملاقات احمدی نژاد با جوادی آملی سخن گفته می شود که مخفیانه در تهران دست بدست می شود و سپس قسمت هایی از آن را به نمایش می گذارد و سخنان احمدی نژاد در باره هاله نور در سازمان ملل و اینکه سران کشورها در مدت 28 دقیقه سخنرانی او پلک نزده اند و دستی که از بالا همه را نگه داشته و میخکوب کرده بود را ترجمه می کند. گزارشگر کانال 4 تلویزیون انگلستان همه اینها را در کمال یک کار ژونالیستی و تبلیغاتی حرفه ای و بدون ذره ای ریشخند گزارش می کند تا مردم جهان خطر را بشناسند!

در قسمت بعد گزارشگر می گوید که اصلاح طلبان از اینکه ایران این چنین در سطح دنیا به نمایش گذاشته شده وحشت زده شده اند و سپس سخنان کوتاهی را از محمد رضا خاتمی پخش می کند که می گوید ما هشت سال سعی کردیم به دنیا نشان دهیم اسلام چنین متعصب و خشک نیست، اما حکومت فعلی قصد دارد کشور را سه دهه به عقب برگرداند.

این گزارش با به تصویر کشیدن مراسم سالروز تاسیس بسیج، بسیجیان را به نمایش می گذارد تا با زیرکی حرفه ای هم همه را به تمسخر بکشد و هم ایران را کانون ترور جهانی نشان دهد. رژه بسیجی ها با تجهیزات هوایی حتی خود آنها را هم در فیلم به خنده می اندازد، اما این زهرخندی به سرنوشتی که در انتظار ایران است. گزارشگر این بسیجی ها را پایگاه مهم احمدی نژاد معرفی می کند. گزارشگر اعتقاد دارد که همه رژه ها و جنجال های فعلی

برای این است که ایران را در معادلات جهانی به حساب آورند و ایران را در برخورداری از انرژی اتمی محروم نشدنی معرفی نمایند.

گزارشگر سپس در ملاقاتی با ابطحی سخنان او را پخش می کند که می گوید ما خواهان انرژی اتمی هستیم اما نه بدان معنی که قدرت فعلی اتمی خود را هم قربانی این مسئله کنیم. او با اشاره به احتمال ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت و تحریم احتمالی متعاقب آن می گوید که ما ممکن است از انرژی اتمی هم برخوردار شویم اما این بدان معنی نیست که می توانیم قدرت خود را افزایش دهیم.

گزارشگر در پایان به یک مجموعه ای مذهبی می رود که به مطالعه در باره امام زمان مشغول است. آنها از طریق شبکه وسیعی - از جمله اینترنت- با مردم در تماس هستند و خرافات را به جامعه تزریق می کنند. گزارشگر می گوید اکثر سؤال های مردم از این مجموعه آنست که: ما از کجا بدانیم حضرت مهدی بزودی ظهور خواهد کرد.

گزارشگر سپس نتیجه نهائی خود را از همه این مقدمه چینی ها می گیرد و ایران را کانون خطر جنگ و ترور در منطقه و جهان معرفی می کند. جانشینی برای اسامه بن لادن. او می گوید:

«شیعیان عقیده دارند مهدی در پی جنگ و خونریزی و هرج و مرج می آید تا دنیایی بسازد که از همه بدی ها پاک و آراسته باشد.»

و سپس زمینه های دخالت در ایران برای حمایت از مردمی که از این جنگ و ترور و خرافات وحشت زده شده اند اضافه می کند:

«خیلی از ایرانی ها بی آنکه بر زبان آورند، از این می ترسند که احمدی نژاد از جنگ هراسی ندارد، زیرا آن را خواست خدا برای ایجاد شرایط ظهور مهدی می داند.»

صحنه پایانی این گزارش دعا و مناجات خرافات زدگان و مردم درمانده ایست که گزارشگر اعتقاد دارد آنها برای کسی گریه می کنند که گوئی دیروز مرده است نه قرنهای پیش. آنها منتظر رئیس جمهور و حضرت مهدی اند تا برای آنها معجزه کند.